郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2023】137 号 签发人：张五敏

关于转发河南省基础教育课程与教学发展中心《关于

组织参加第六届中国教育创新成果公益博览会的通

知》的通知

各区县（市）教研室、市直属学校：

现将河南省基础教育课程与教学发展中心发布的《关于组织

参加第六届中国教育创新成果公益博览会的通知》转发给大家，

请认真学习通知精神，于 2023 年 11 月 9 日 12:00 前扫描二维码

或登录网站

（http://124.71.232.50:8015/SmartMobile/MediaActivi

ty/TopicLink/TopicShareReport?id=40&sortingId=36）报送参

会人员信息。

联系人：陈老师 67111182

附件：关于组织参加第六届中国教育创新成果公益博览

会的通知

2023 年 11 月 7 日

	郑州市基础教育教学研究室文件